

امام امت (ارواحنا فداه) :

این انتخابات بار دیگر، «نادرستی سخنان فتنه‌گران ۸۸» را نشان داد

همان گونه که انتخابات اخیر سالم بود، انتخابات سال‌های ۸۸ و ۸۴ هم سالم بودند

«گلابی شدید امام از حملات اخیر برخی افراد به شورای نگهبان»

شورای نگهبان کار خود را با جدیت انجام داد و اگر هم اشکالی وجود دارد، مربوط به قانون است که باید اصلاح شود. بررسی صلاحیت ۱۲ هزار نفر در مدت ۲۰ روز یک اشکالی قانونی است که باید برطرف شود و نباید به دلیل این اشکال قانونی، شورای نگهبان مورد حمله قرار گیرد.

«تخریب شورای نگهبان، اقدامی غیر شرعی و غیر قانونی است»

آیا بدون احراز شرایط، می‌توان صلاحیت یک فرد را برای انتخابات تأیید کرد و آیا می‌توان در مقابل خداوند پاسخگو بود؟ هنگامی که شورای نگهبان نتواند شرایط قانونی را در فردی احراز کند، نمی‌تواند صلاحیت وی را تأیید کند و این، یک ایراد نیست، بلکه عمل به قانون است.

شورای نگهبان یکی از چند مرکز اصلی نظام جمهوری اسلامی است که از ابتدای انقلاب مورد حمله و تخریب استکبار بوده است. هرگونه تخریب بر ضد شورای نگهبان، اقدامی غیراسلامی، غیرقانونی، غیرشرعی و غیرانقلابی است.

افرادی هم که صلاحیت آنها احراز نمی‌شود، ممکن است به‌طور طبیعی ناراحت شوند، اما نباید شورای نگهبان را تخریب کنند، بلکه باید اعتراض خود را از روش‌های قانونی پیگیری کنند.

«وظایف نمایندگان دوره‌ی جدید مجلس خبرگان»

وظیفه‌ی مجلس خبرگان عبارت است از: «انقلابی ماندن، انقلابی فکر کردن و انقلابی عمل کردن». رعایت این سه ویژگی در نحوه‌ی انتخاب رهبر آینده‌ی کشور از اساسی‌ترین مسئولیت‌های مجلس خبرگان است. لازم است در انتخاب رهبر آینده، ملاحظات، رودربایستی‌ها و مصلحت‌اندیشی‌ها کنار گذاشته شوند و فقط خدا و نیاز کشور و اصل حقیقت، در نظر گرفته شود. اگر در این وظیفه‌ی بزرگ کوتاهی انجام گیرد، قطعاً در اساس کار نظام و کشور مشکل به‌وجود خواهد آمد.

«مرحوم واعظ طبسی و مرحوم خزعلی، امتحان‌های خوبی دادند»

این دو برادر خوب، حقیقتاً جایگاه خبرگی را در مجلس خبرگان حفظ کردند و امتحان‌های خوبی دادند.

مرحوم آیت‌الله واعظ طبسی انسان صریح، مؤمن و قاطع در حساس‌ترین مواقع، جایگاه انقلابی خود را به‌طور واضح، آشکار کرد و در فتنه ۸۸ با کنار گذاشتن همه‌ی ملاحظات و رفاقت‌ها و رودربایستی‌ها، به وسط میدان آمد. زندگی آن مرد بزرگوار در دوران مسئولیتش بدون تغییر و توسعه ماند و هیچگاه وضع اشرافی به‌خود نگرفت و در همان خانه‌ای از دنیا رفت که قبل از انقلاب در آن زندگی می‌کرد.

مرحوم آیت‌الله خزعلی هم امتحان بسیار دشوار دیگری را داد و در جایی که بحث نزدیکان و منتسبان به او مطرح بود، با کمال شجاعت پای انقلاب ایستاد، که این خصوصیات به انسان‌ها ارزش و به حرکت انقلابی آنها معنا می‌دهد.

«مردم در این انتخابات، خوش درخشیدند»

انتخابات هفتم اسفند با توجه به حضور ۳۴ میلیونی مردم و انداختن نزدیک به ۷۰ میلیون رأی در صندوق‌ها، انتخاباتی پر معنا و مهم بود. مردم در این انتخابات واقعاً خوش درخشیدند و مشارکت ۶۲ درصدی واجدان شرایط رأی دادن، در مقایسه با بسیاری از کشورها حتی آمریکا، درصد بالایی است. مردم با این مشارکت بالا، در واقع اعتماد خود را به نظام اسلامی، به‌صورت عملی نشان دادند.

«نبود آقایان یزدی و مصباح برای مجلس خبرگان، خسارت است»

البته برخی بزرگان هم هستند که رأی آوردن و یا رأی نیاوردن، هیچ خللی در شخصیت آنها ایجاد نمی‌کند و آقایان یزدی و مصباح از جمله‌ی این افراد هستند که حضور آنان در خبرگان باعث افزایش وزانت این مجلس می‌شود و نبود آنها نیز برای مجلس خبرگان، خسارت است.

«خصوصیات انتخابات هفتم اسفند»

✓ آزادی عمل مردم در انتخابات:

در نظام اسلامی، حضور در انتخابات، اجباری نیست و مردم با رغبت و انگیزه و فکر در همه‌ی انتخابات‌ها حضور می‌یابند.

✓ رقابتی بودن:

انتخابات هفتم اسفند یک انتخابات رقابتی کامل بود، زیرا جناح‌ها و افراد مختلف با شعارها و عناوین گوناگون در انتخابات حضور پیدا کردند و صداوسیما نیز در اختیار کاندیداهای مجلس خبرگان بود و همه به معنی واقعی کلمه تلاش و رقابت کردند.

✓ امنیت و آرامش فضای انتخابات:

درحالی‌که در کشورهای اطراف ما زندگی مردم با ناامنی و حوادث تروریستی همراه شده است، اما انتخاباتی با این عظمت و با چنین مشارکت وسیع مردمی، بدون حادثه‌ای تلخ برگزار شد، به‌گونه‌ای که در شهر تهران مردم از ساعت ۸ صبح تا نیمه‌های شب، در کمال امنیت در پای صندوق‌های رأی حاضر شدند.

✓ سلامت و امانت‌داری:

برخلاف تبلیغات دشمنان و همچنین ادعاهای برخی در داخل، انتخابات در نظام اسلامی همواره سالم بوده و هیچ‌گاه حرکتی سازماندهی‌شده برای تأثیرگذاری بر نتیجه‌ی انتخابات وجود نداشته است. انتخابات هفتم اسفند بار دیگر نادرستی و بی‌اعتباری سخنان کسانی را که در سال ۸۸ مدعی نامعتبر بودن انتخابات بودند و آن فتنه‌ی مضر را برای کشور به‌وجود آوردند، نشان داد.

همان‌گونه که انتخابات اخیر سالم بود، انتخابات دوره‌های قبل، از جمله انتخابات سال‌های ۸۸ و ۸۴ نیز سالم بودند.

✓ رفتار کاملاً نجیبانه‌ی کسانی که در این انتخابات رأی نیاوردند:

برخلاف رفتار نانجیبانه‌ی کسانی که در سال ۸۸ رأی نیاوردند و با به‌راه انداختن فتنه برای کشور هزینه به‌وجود آوردند و دشمن را به طمع انداختند، در این انتخابات کسانی که رأی نیاوردند، به پیروز انتخابات تبریک گفتند که این موضوع، بسیار با عظمت و با ارزش است.



اقتدار یعنی این:

علی رغم «انفعال ذلت بار دولت» در برابر دشمنان

موشک های ایران، آماده ی

شلیک به اسرائیل

هستند



سردار حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه:

«موشک های ایران متعلق به سوریه، فلسطین و همه ی مظلومین جهان است. اعزام نیرو به سوریه متوقف نشده.

موشک ۲۰۰۰ کیلومتری سپاه، مخصوص زدن اسرائیل است.»

سردار سلامی جانشین فرمانده کل سپاه:

«موشک های ایران آماده ی شلیک به سمت دشمن است.

حزب الله بیش از صد هزار موشک ذخیره دارد. وقتی حزب الله بیش از صد هزار موشک ذخیره کرده است، جمهوری اسلامی ایران ده ها برابر آن موشک ها را در کلاس های متعدد دارد و این قدرت توقف ناپذیر است.» خبرگزاری فارس

اطلاعیه

برنامه مراسم عزاداری ایام فاطمیه در حسینیه امام خمینی

در حضور نورانی امام خامنه ای

از ۹۴/۱۲/۲۰ تا ۹۴/۱۲/۲۴ به مدت ۵ شب از نماز مغرب و عشاء

پنجشنبه ۹۴/۱۲/۲۰: سخنران: صدیقی // مداح: حاج منصور ارضی

جمعه ۹۴/۱۲/۲۱: سخنران: پناهیان // مداح: سعید حدادیان

شنبه ۹۴/۱۲/۲۲ (شب شهادت): سخنران: عالی // مداح: محمود کریمی

یکشنبه ۹۴/۱۲/۲۳: سخنران: رفیعی // مداح: میثم مطیعی

دوشنبه ۹۴/۱۲/۲۴: سخنران: سید احمد خاتمی // مداح: محمدرضا طاهری



ابر قدرتهای دنیا از ایمان شما می ترسند

شهید مدافع حرم، پاسدار مهدی ثامنی راد / ولادت: ۲۲ بهمن ۱۳۶۱ / شهادت: ۲۲ بهمن ۱۳۹۴ / محل شهادت: جنوب حلب، سوریه. فرازی از وصیت نامه ی شهید ثامنی راد:

«نچه از این خلقت به این حقیر اثبات شده، این بود که هیچ چیز را بهتر از این ندیدم که دوستان، صداقت دینی داشته باشند و کاری به این ناملایماتی که اتفاق می افتد در بین افراد، سازمان و جامعه نداشته باشند. ما باید سعی کنیم کار و وظیفه خود را به نحو احسن و آن طوری که وظیفه ماست، انجام دهیم و سعی کنیم در حیطة کاری خود پیشرفت کنیم. ما باید با کسب تجربه، افرادی مفید باشیم برای حفظ و حراست و نگهداری اسلام. برادران! خود را دست کم نگیرید. دنیا و ابرقدرتهای دنیا از لباس سبز ما و اسم ما می ترسند و آن هم به خاطر ایمان درون قلب شما دوستان است. خود را کوچک نشمارید. بدانید که ما الگویی همچون ابا عبد الله الحسین و ابوالفضل العباس داریم. ما علی اکبر و علی اصغر داریم. این خاندان عصمت و طهارت از کودک شش ماهه برای ما الگو قرار دادند تا پیرمردی همچون حبیب بن مظاهر. پس بدانید که ادامه دادن راهی همچون این بزرگواران، راه شهادت و رسیدن به معبود حقیقی است.»

ستاره های هدایت



برای دریافت هفتگی فایل نشریه، به کانال تلگرام نشریه حقیقت بپیوندید: @nashrieh_haghighat

راه های ارتباط با نشریه حقیقت، جهت ارسال نظر، پیشنهاد، انتقاد، سؤال و جهت دریافت فایل pdf نشریه:



۳۰۰۰ ۱۳۶۸ ۳۳۳ ۳۳۳



nashrieh.haghighat@gmail.com



telegram.me/nashrieh_haghighat



www.qoreishi.ir

